Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
053121000000760 GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 753 000 956 310
053121000000783 GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 518 900 659 003
SZETT ÁR 1 271 900 1 615 313
053121000000770 GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 755 100 958 977
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 583 800 741 426
SZETT ÁR 1 338 900 1 700 403
053121000000800 GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 984 400 1 250 188
053121000000806 GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 682 200 866 394
SZETT ÁR 1 666 600 2 116 582
053121000000830 GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 984 400 1 250 188
053121000000835 GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 741 000 941 070
SZETT ÁR 1 725 400 2 191 258
053121000002001 GSH-40IRBC 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 753 000 956 310
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 576 200 731 774
SZETT ÁR 1 329 200 1 688 084
053121000002005 GSH-60IRBC 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 755 100 958 977
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 583 800 741 426
SZETT ÁR 1 338 900 1 700 403
053121000002010 GSH-80IRBC 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62)  - - 984 400 1 250 188
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 705 600 896 112
SZETT ÁR 1 690 000 2 146 300
053121000000801 GSH-80IRB-3 / GSH-80IRBC-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 (62) - - 810 400 1 029 208
053121000000806 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 395 / 88 705 600 896 112
SZETT ÁR 1 516 000 1 925 320
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
S-THERM ONTARIO SPLIT – beltéri egység HYDROBOX
HŐSZIVATTYÚ
S-THERM LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
Cikkszám
1 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
053121000002035 GSH-120IRBC-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / (62) - - 886 400 1 125 728
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 815 900 1 036 193
SZETT ÁR 1 702 300 2 161 921
053121000000891 GSH-140IRB-3 / GSH-140IRBC-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / (62) - - 894 700 1 136 269
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 828 600 1 052 322
SZETT ÁR 1 723 300 2 188 591
053121000000776 GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 546 500 1 964 055
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 576 200 731 774
SZETT ÁR 2 122 700 2 695 829
053121000000782 GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 548 600 1 966 722
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 583 800 741 426
SZETT ÁR 2 132 400 2 708 148
053121000000802 GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 568 300 1 991 741
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 705 600 896 112
SZETT ÁR 2 273 900 2 887 853
053121000000840 GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 575 400 2 000 758
053121000000837 GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 741 200 941 324
SZETT ÁR 2 316 600 2 942 082
053121000000805 GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 671 000 2 122 170
053121000000806 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 395 / 88 705 600 896 112
SZETT ÁR 2 376 600 3 018 282
053121000000839 GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 671 800 2 123 186
053121000000836 GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 395 / 88 744 000 944 880
SZETT ÁR 2 415 800 3 068 066
S-THERM ONTARIO SPLIT - beltéri egység ALL-IN-ONE beépített 185 literes HMV tartállyal
2 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
053121000000865 GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 888 900 2 398 903
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 815 900 1 036 193
SZETT ÁR 2 704 800 3 435 096
053121000000870 GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 888 900 2 398 903
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 828 600 1 052 322
SZETT ÁR 2 717 500 3 451 225
053121000000892 GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 888 900 2 398 903
053121000000896 GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 846 900 1 075 563
SZETT ÁR 2 735 800 3 474 466
053121000001920 SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150×345×758 / 96 1 068 200 1 356 614
053121000001930 SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150×345×758 / 96 1 081 000 1 372 870
053121000001940 SMH-80IRB 6.8 / 7.5 R32 - - 56 1150×345×758 / 96 1 188 200 1 509 014
053121000001957 SMH-100IRB2 8.8 / 10.0 R32 - - 61 1200×460×878 / 151 1 501 200 1 906 524
053121000001956 SMH-100IRB2-3 8.8 / 10.0 R32 - - 61 1200×460×878 / 151 1 561 100 1 982 597
053121000001962 SMH-120IRB2-3 11.0 / 12.0 R32 - 3-PHASE 61 1200×460×878 / 151 1 648 200 2 093 214
053121000001972 SMH-140IRB2-3 12.5 / 14.0 R32 - 3-PHASE 61 1200×460×878 / 151 1 735 000 2 203 450
053121000001986 SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - 3-PHASE 61 1200×460×878 / 151 1 808 900 2 297 303
053122000000040 MSH-60IB/3 6.55 / 6.2 R32 28 420 x 790 x 270 / (37) - - 932 800 1 184 656
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 660 800 839 216
SZETT ÁR 1 593 600 2 023 872
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 1 192 800 1 514 856
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 855 000 1 085 850
SZETT ÁR 2 047 800 2 600 706
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 1 192 800 1 514 856
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 898 200 1 140 714
SZETT ÁR 2 091 000 2 655 570
S-THERM YUKON SPLIT – HYDROBOX beltéri egység
S-THERM MONOBLOK - LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
A berendezések alapfelszereltségként WILO keringetőszivattyút tartalmaz. „C” végjelölésű egységek SHINHOO keringetőszivattyúval vannak szerelve.
3 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 1 211 700 1 538 859
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - 3-PHASE 50 1118 x 865 x 523 / 112 1 244 200 1 580 134
SZETT ÁR 2 455 900 3 118 993
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 1 211 700 1 538 859
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - 3-PHASE 51 1118 x 865 x 523 / 112 1 271 800 1 615 186
SZETT ÁR 2 483 500 3 154 045
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 1 211 700 1 538 859
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - 3-PHASE 55 1118 x 865 x 523 / 112 1 291 600 1 640 332
SZETT ÁR 2 503 300 3 179 191
053122000000280 MSH-190TB/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 1 931 900 2 453 513
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 660 800 839 216
SZETT ÁR 2 592 700 3 292 729
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 1 932 500 2 454 275
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 855 000 1 085 850
SZETT ÁR 2 787 500 3 540 125
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 1 932 500 2 454 275
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 898 200 1 140 714
SZETT ÁR 2 830 700 3 594 989
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 2 058 600 2 614 422
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 660 800 839 216
SZETT ÁR 2 719 400 3 453 638
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 2 058 600 2 614 422
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 855 000 1 085 850
SZETT ÁR 2 913 600 3 700 272
S-THERM YUKON SPLIT – ALL-IN-ONE beltéri egység beépített 190 ill. 240 literes HMV tartállyal
4 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 2 058 600 2 614 422
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 898 200 1 140 714
SZETT ÁR 2 956 800 3 755 136
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 2 386 100 3 030 347
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - 3-PHASE 50 1118 x 865 x 523 / 112 1 244 200 1 580 134
SZETT ÁR 3 630 300 4 610 481
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 2 386 100 3 030 347
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - 3-PHASE 51 1118 x 865 x 523 / 112 1 271 800 1 615 186
SZETT ÁR 3 657 900 4 645 533
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 2 386 100 3 030 347
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - 3-PHASE 55 1118 x 865 x 523 / 112 1 291 600 1 640 332
SZETT ÁR 3 677 700 4 670 679
SMHM-40B/3 4.5 / 4.2 R32 - 3-PHASE 44 1295 x 718 x 429 / 86 1 284 100 1 630 807
053122000005000 SMHM-60B/3 6.5 / 6.35 R32 - 3-PHASE 47 1295 x 718 x 429 / 86 1 310 000 1 663 700
053122000005030 SMHM-80B/3 8.3 / 8.4 R32 - 3-PHASE 48 1385 x 865 x 526 / 105 1 439 800 1 828 546
053122000005060 SMHM-100B/3 9.9 / 10.0 R32 - 3-PHASE 49 1385 x 865 x 526 / 105 1 891 700 2 402 459
053122000005090 SMHM-120B-3/9 12.0 / 12.1 R32 - 3-PHASE 54 1385 x 865 x 526 / 144 1 997 200 2 536 444
053122000005120 SMHM-140B-3/9 13.5 / 14.5 R32 - 3-PHASE 54 1385 x 865 x 526 / 144 2 102 400 2 670 048
053122000005150 SMHM-160B-3/9 14.2 / 15.9 R32 - 3-PHASE 57 1385 x 865 x 526 / 144 2 191 900 2 783 713
053122000005180 SMHM-180B-3 17.0 / 18.0 R32 - 3-PHASE 60 1558 x 1129 x 528 / 177 3 417 600 4 340 352
053122000005210 SMHM-220B-3 21.0 / 22.0 R32 - 3-PHASE 62 1558 x 1129 x 528 / 177 3 500 900 4 446 143
053122000005240 SMHM-260B-3 26.0 / 26.0 R32 - 3-PHASE 64 1558 x 1129 x 528 / 177 3 558 700 4 519 549
053122000005270 SMHM-300B-3 30.0 / 30.1 R32 - 3-PHASE 66 1558 x 1129 x 528 / 177 3 624 200 4 602 734
053202400000300 SMHM-650B-3 57.0 / 64.0 R32 - 3-PHASE 64 2000x960x1770 / 440 8 042 800 10 214 356
053202400000310 SMHM-750B-3 70.0 / 77.0 R32 - 3-PHASE 69 2000x960x1770 / 440 8 321 400 10 568 178
053202400000313 SMHM-1100B-3 100.0 / 112.0 R32 - 3-PHASE 64 2220x1135x2300 / 670 13 777 300 17 497 171
053202400000316 SMHM-1400B-3 130.0 / 142.0 R32 - 3-PHASE 73 2220x1135x2300 / 670 14 952 300 18 989 421
053202400000305 SMHM-650BH-3 56.68 / 64.65 R32 - 3-PHASE 64 2000x960x1770 / 475 10 010 400 12 713 208
053202400000312 SMHM-750BH-3 69.29 / 77.7 R32 - 3-PHASE 69 2000x960x1770 / 475 10 534 400 13 378 688
053202400000315 SMHM-1100BH-3 99.33 / 113.14 R32 - 3-PHASE 64 2220x1135x2300 / 746 16 517 800 20 977 606
053202400000318 SMHM-1400BH-3 129.29 / 142.94 R32 - 3-PHASE 73 2220x1135x2300 / 746 17 444 300 22 154 261
S-THERM MONOBLOK YUKON – Kompakt kültéri egység
5 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
SMHM-40P/3 4,5 / 4,5 R290 - 56 1299x717x426 / 95 1 812 300 2 301 621
053202400000495 SMHM-60P/3  6 / 6 R290 - 58 1299x717x426 / 95 1 848 300 2 347 341
053202400000505 SMHM-80P/3  8 / 8 R290 - 60 1385x865x523 / 122 2 102 500 2 670 175
053202400000515 SMHM-100P/3  10 / 10 R290 - 61 1385x865x523 / 122 2 131 000 2 706 370
SMHM-120P/3  12 / 12 R290 - 65 1385x865x523 / 140 2 562 100 3 253 867
SMHM-140P/3  14 / 14 R290 - 65 1385x865x523 / 140 2 591 300 3 290 951
SMHM-160P/3  15 / 16 R290 - 69 1385x865x523 / 140 2 627 300 3 336 671
053202400000545 SMHM-120P-3/9  12 / 12 R290 - 3-PHASE 65 1385x865x523 / 142 2 759 700 3 504 819
053202400000555 SMHM-140P-3/9  14 / 14 R290 - 3-PHASE 65 1385x865x523 / 142 2 794 000 3 548 380
053202400000565 SMHM-160P-3/9  15 / 16 R290 - 3-PHASE 69 1385x865x523 / 142 2 830 000 3 594 100
053202400000615 SMHM-260P-3 26 / 26 R290 - 3-PHASE 61 1384x1816x523 / 260 4 301 400 5 462 778
053202400000620 SMHM-300P-3  30 / 30 R290 - 3-PHASE 61 1384x1816x523 / 260 4 359 800 5 536 946
053202400000625 SMHM-350P-3 35 / 35 R290 - 3-PHASE 63 1384x1816x523 / 260 4 424 200 5 618 734
053202400000630 SMHM-500P-3 50 / 50 R290 - 3-PHASE 80 960x2000x1880 / 560 8 570 900 10 885 043
053202400000635 SMHM-600P-3 60 / 60 R290 - 3-PHASE 83 960x2000x1880 / 560 8 692 900 11 039 983
053202400000640 SMHM-700P-3 65 / 70 R290 - 3-PHASE 86 960x2000x1880 / 560 8 815 800 11 196 066
053121000001551 SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 176l,
el.fűtőpatron 1.5kW
561 600 713 232
053121000001553 SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 284l,
el.fűtőpatron 1.5kW
683 700 868 299
053121000001555 SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 168l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
710 900 902 843
053121000001557 SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 272l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
796 400 1011 428
053121000001530 SWH-80P * / 0,95 R290 78  Ø 548×1196 / 57 43 327 400 415 798
053121000001533 SWH-100P  * / 0,98 R290 98  Ø 548×1360 / 62 43 345 100 438 277
053121000001536 SWH-150P  * / 1,3 R290 145  Ø 548×1707 /  80 43 431 200 547 624
053121000001539 SWH-190P  * / 2,24 R290 185  Ø 552×1730 /  91 45 439 400 558 038
053121000001542 SWH-300P  * / 2,35 R290 275  Ø 660×1895 / 112 43 554 200 703 834
053121000001667 SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842x320x591 / 44,5 320 100 406 527
053121000001670 SWH-200DE - / 3,5 R410A - - 63 842x320x591 / 44,5 303 700 385 699
SZETT ÁR 623 800 792 226
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY - "S" jelöléssel a végén, SZOLÁR RENDSZERRE IS CSATLAKOZTATHATÓ
SPLIT HMV MELEGÍTŐ
S-THERM YUKON MONOBLOK R290 – Kompakt kültéri egység
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY
ÚJ
ÚJ
6 / 7
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2025. április 01-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚCikkszám
053121000002750 SR-100 S-Therm remote Hőszivattyú távfelügyeletére szolgáló modul 99 900 126 873
053121000002622 AKU ST 50 S 58 l Puffertartály, acél 332 600 422 402
053121000002623 AKU ST 150 S 150 l Puffertartály, acél 420 300 533 781
053121000002625 AKU ST 300 S 284 l Puffertartály, acél 493 700 626 999
053121000002523 ST-250DE 234 l HMV tartály, zománcozott  Ø 584 x 1537 / 119 564 200 716 534
053121000002525 ST-300DE 286 l HMV tartály, zománcozott  Ø 670 x 1558 / 133 635 800 807 466
053121000002620 ST-500DE 469 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1914 / 223 1 183 400 1 502 918
053121000002715 TJ 6/4" 3,3 kW Szabályozható fűtőbetét  ST-300DE-hez 120 500 153 035
053511000000935 SMF-5/4” Mágneses szűrő 18-35kW-os hőszivattyúkhoz, 12000 Gauss 112 x 300 x 96 / 3,15 65 500 83 185
053511000000940 SMF-1” Mágneses szűrő 4-16kW-os hőszivattyúkhoz, 12000 Gauss  142 x 210 x 86 / 2,12 36 000 45 720
053401000050000 EH-SMH Bivalens hőforrás SMH berendezésekhez 3/9kW, 3fázisú 102 700 130 429
PUFFERTÁROLÓK ÉS HMV MELEGÍTŐK   - tartozékok
Az árak megváltoztatásának jogát fenntartjuk!
Az xx-xx-3 jelzésű hőszivattyúk és monoblokk egységek 3 fázisú kivitelben készülnek.
ÚJ
7 / 7